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CAMPIONATO REGIONALE PUGLIA 2016 (1605015A)
Bari - 23-04-2016 - 25-04-2016

Torneo CAMPIONATO REGIONALE PUGLIA 2016 1605015A

Luogo Bari  [Bari - Puglia]
Periodo 23-04-2016 - 25-04-2016

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 120' + 30" bonus
Arbitri PONTECORVO Alberto - PULIMENO R.

Partecipanti 40

Sito Internet

Santeramo Domenico

1Tersigni Andrea

2
Lattanzio Savino

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 CM Santeramo Domenico 4.5 ITA 13.5015.509.50 13.502061 1989 2356 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1995

2 10 CM Tersigni Andrea 4.0 ITA 14.0016.5010.0013.001997 1986 2227 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1970

3 1 M Lattanzio Savino 4.0 ITA 13.5014.509.00 10.252229 1961 2201 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1994

4 5 WFM Paolillo Gaia 4.0 ITA 11.0013.007.50 10.252078 1889 2130 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1998

5 4 CM Lombardi Vincenzo Angelo3.5 ITA 13.5016.009.50 10.752079 1950 2100 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1996

6 2 CM Romano Jacopo 3.5 ITA 12.5013.508.00 8.00 2121 1863 2031 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1998

7 13 CM Ciavarra Luigi 3.5 ITA 12.0014.008.50 8.75 1964 1750 1899 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1977

8 7 CM Rizzo Giovambattista3.5 ITA 11.5013.507.50 8.00 2040 1836 1986 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1963

9 18 CM Di Lascio Savino 3.5 ITA 11.5012.507.50 8.00 1901 1837 2004 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1959

10 3 CM Garofalo Pietro 3.0 ITA 14.0016.0010.008.75 2096 1971 2044 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1960

11 8 CM Sirena Gianni 3.0 ITA 13.0015.509.00 7.50 2027 1915 1988 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1984

12 14 CM Caputi Nicola 3.0 ITA 12.0013.508.50 7.25 1940 1883 1953 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1959

13 11 1N Poggiolini Alessandro3.0 ITA 12.0013.007.50 5.75 1979 1807 1880 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1994

14 15 CM Garrapa Gianluigi 3.0 ITA 11.5013.507.00 6.50 1934 1755 1828 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1973

15 17 CM Borino Paolo 3.0 ITA 11.0011.007.50 4.00 1909 1785 1901 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1960

16 9 CM Tommaselli Giacomo 3.0 ITA 10.0012.007.00 7.25 2003 1691 1764 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1959

17 25 2N Ranieri Pierpaolo 2.5 ITA 12.0013.008.00 5.00 1694 1835 1836 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1996

18 19 1N Brunetti Alberto 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.00 1886 1797 1850 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1996

19 33 2N Marasa' Giuseppe 2.5 ITA 10.5011.507.00 3.75 1614 1753 1770 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2001

20 24 2N Pastore Giuseppe 2.5 ITA 10.5010.507.00 2.75 1706 1832 1846 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1979

21 32 2N Vantaggio Luca 2.5 ITA 10.0011.006.50 4.25 1629 1819 1820 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2002

22 30 2N Mongelli Francesco Saverio2.5 ITA 10.0011.006.00 3.00 1666 1798 1799 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1997

23 28 2N Capobianco Mario 2.5 ITA 10.0011.007.00 4.50 1679 1773 1773 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 2001

24 16 1N Guccione Daniele 2.5 ITA 7.50 7.50 5.00 3.25 1924 1638 1654 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1974

25 12 CM Attorre Michele 2.0 ITA 14.0016.0010.004.50 1972 1904 1833 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1954

26 29 2N Lovecchio Luigi 2.0 ITA 13.5016.009.50 6.25 1677 1944 1873 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1960

27 22 1N Caramia Antonio 2.0 ITA 12.5014.509.00 5.00 1741 1814 1770 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1969

28 36 1N Smiraglia Mario 2.0 ITA 12.0014.008.50 5.00 1527 1897 1825 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1967

29 26 2N Grimaldi Angela Flavia2.0 ITA 10.5011.506.00 2.50 1686 1845 1798 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2003

30 35 2N Carla' Christian 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.00 1534 1770 1717 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2001

31 23 2N Mininni Saverio 2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.75 1721 1699 1626 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1967

32 27 2N Macchia Giovanni 2.0 ITA 9.00 10.005.50 3.00 1684 1668 1595 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1957

33 40 NC Ametrano Anton Giulio2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.00 1464 1814 1575 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1988

34 34 2N Resta Valerio 1.5 ITA 10.0012.007.00 3.00 1610 1733 1437 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1984

35 39 NC Tedesco Riccardo 1.5 ITA 6.50 6.50 4.00 0.50 1479 1679 1469 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1993

36 21 1N Romito Donato 1.0 ITA 11.5013.507.50 2.50 1748 1782 1570 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1955

37 38 3N Piccolo Michele 1.0 ITA 11.5013.008.00 2.50 1512 1729 1407 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1992

38 31 2N Ardino Alessandro 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1630 1714 1490 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1978

39 20 2N Poggiolini Davide 1.0 ITA 9.00 10.506.50 1.50 1789 1600 1412 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1998

40 37 3N Monticelli Luigi 0.0 ITA 9.50 10.506.50 0.00 1524 1729 1023 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1952
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

40 NC Ametrano Anton GiulioITA BAS MT 1464 1814 1575 1988 M 2844589 166136

31 2N Ardino Alessandro ITA PUG BA 1630 1714 1490 1978 M 844306 132313

12 CM Attorre Michele ITA PUG BA 1972 1904 1833 1954 M 2820493 119477

17 CM Borino Paolo ITA PUG BA 1909 1785 1901 1960 M 810088 107157

19 1N Brunetti Alberto ITA PUG BA 1886 1797 1850 1996 M 883549 139024

28 2N Capobianco Mario ITA PUG BA 1679 1773 1773 2001 M 2821260 162496

14 CM Caputi Nicola ITA PUG BA 1940 1883 1953 1959 M 805122 109401

22 1N Caramia Antonio ITA PUG TA 1741 1814 1770 1969 M 820954 107909

35 2N Carla' Christian ITA PUG BA 1534 1770 1717 2001 M 884855 147779

13 CM Ciavarra Luigi ITA PUG FG 1964 1750 1899 1977 M 805360 127517

18 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1901 1837 2004 1959 M 810550 111299

3 CM Garofalo Pietro ITA PUG BA 2096 1971 2044 1960 M 804550 109382

15 CM Garrapa Gianluigi ITA PUG BA 1934 1755 1828 1973 M 816043 109379

26 2N Grimaldi Angela FlaviaITA PUG BA 1686 1845 1798 2003 F 2805214 155703

16 1N Guccione Daniele ITA PUG BA 1924 1638 1654 1974 M 816388 104367

1 M Lattanzio Savino ITA PUG BT 2229 1961 2201 1994 M 805629 124048

4 CM Lombardi Vincenzo AngeloITA PUG BT 2079 1950 2100 1996 M 831506 120545

29 2N Lovecchio Luigi ITA PUG BA 1677 1944 1873 1960 M 883581 145608

27 2N Macchia Giovanni ITA PUG TA 1684 1668 1595 1957 M 2843825 171148

33 2N Marasa' Giuseppe ITA PUG BA 1614 1753 1770 2001 M 2826939 161577

23 2N Mininni Saverio ITA PUG BA 1721 1699 1626 1967 M 2807837 152153

30 2N Mongelli Francesco SaverioITA PUG BA 1666 1798 1799 1997 M 884626 139032

37 3N Monticelli Luigi ITA PUG BA 1524 1729 1023 1952 M 831522 125020

5 WFM Paolillo Gaia ITA PUG BT 2078 1889 2130 1998 F 864986 134780

24 2N Pastore Giuseppe ITA PUG BA 1706 1832 1846 1979 M 805955 121939

38 3N Piccolo Michele ITA PUG BT 1512 1729 1407 1992 M 2836136 168225

11 1N Poggiolini AlessandroITA PUG BA 1979 1807 1880 1994 M 883590 139033

20 2N Poggiolini Davide ITA PUG BA 1789 1600 1412 1998 M 883603 139034

25 2N Ranieri Pierpaolo ITA PUG BA 1694 1835 1836 1996 M 893986 148340

34 2N Resta Valerio ITA PUG BA 1610 1733 1437 1984 M 116201

7 CM Rizzo GiovambattistaITA PUG BA 2040 1836 1986 1963 M 807133 109380

2 CM Romano Jacopo ITA PUG LE 2121 1863 2031 1998 M 2804226 150950

21 1N Romito Donato ITA PUG BA 1748 1782 1570 1955 M 896470 152161

6 CM Santeramo Domenico ITA PUG BT 2061 1989 2356 1995 M 852589 133664

8 CM Sirena Gianni ITA PUG BR 2027 1915 1988 1984 M 803456 109351

36 1N Smiraglia Mario ITA PUG TA 1527 1897 1825 1967 M 837717 105805

39 NC Tedesco Riccardo ITA CAM SA 1479 1679 1469 1993 M 2800581 134444

10 CM Tersigni Andrea ITA PUG BA 1997 1986 2227 1970 M 811190 104355

9 CM Tommaselli Giacomo ITA PUG BA 2003 1691 1764 1959 M 809969 107167

32 2N Vantaggio Luca ITA PUG TA 1629 1819 1820 2002 M 2830570 165302
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 M Lattanzio Savino 4.0 ITA | 21 B 1 | 12 N 1 | 8 B 1 | 6 N Â½ | 10 B Â½ | 1

6 2 CM Romano Jacopo 3.5 ITA | 22 N Â½ | 38 B 1 | 17 N 1 | 3 B 1 | 6 N 0 | -1

10 3 CM Garofalo Pietro 3.0 ITA | 23 B 1 | 14 N 1 | 10 B Â½ | 2 N 0 | 4 B Â½ | 1

5 4 CM Lombardi Vincenzo Angelo3.5 ITA | 24 N 1 | 13 B Â½ | 5 N Â½ | 17 B 1 | 3 N Â½ | -1

4 5 WFM Paolillo Gaia 4.0 ITA | 25 B 1 | 29 N Â½ | 4 B Â½ | 12 N 1 | 8 B 1 | 1

1 6 CM Santeramo Domenico 4.5 ITA | 26 N 1 | 15 B 1 | 11 N 1 | 1 B Â½ | 2 B 1 | 1

8 7 CM Rizzo Giovambattista 3.5 ITA | 27 B 1 | 10 N 0 | 29 B 1 | 14 N Â½ | 19 B 1 | 1

11 8 CM Sirena Gianni 3.0 ITA | 28 N 1 | 19 B 1 | 1 N 0 | 24 B 1 | 5 N 0 | -1

16 9 CM Tommaselli Giacomo 3.0 ITA | 29 B 0 | 35 N 1 | 25 B Â½ | 33 N 1 | 14 B Â½ | 1

2 10 CM Tersigni Andrea 4.0 ITA | 30 N 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 18 B 1 | 1 N Â½ | -1

13 11 1N Poggiolini Alessandro 3.0 ITA | 31 B 1 | 36 N 1 | 6 B 0 | 19 N Â½ | 15 B Â½ | 1

25 12 CM Attorre Michele 2.0 ITA | 32 N 1 | 1 B 0 | 26 N 1 | 5 B 0 | 18 N 0 | -1

7 13 CM Ciavarra Luigi 3.5 ITA | 33 B 1 | 4 N Â½ | 18 B 0 | 36 N 1 | 32 B 1 | 1

12 14 CM Caputi Nicola 3.0 ITA | 34 N 1 | 3 B 0 | 30 N 1 | 7 B Â½ | 9 N Â½ | -1

14 15 CM Garrapa Gianluigi 3.0 ITA | 35 B 1 | 6 N 0 | 36 B Â½ | 29 N 1 | 11 N Â½ | -1

24 16 1N Guccione Daniele 2.5 ITA | 36 N 0 | 21 N 0 | 37 B 1 | 26 B 1 | 24 N Â½ | -1

15 17 CM Borino Paolo 3.0 ITA | 37 B 1 | 40 N 1 | 2 B 0 | 4 N 0 | 22 B 1 | 1

9 18 CM Di Lascio Savino 3.5 ITA | 38 N Â½ | 22 B 1 | 13 N 1 | 10 N 0 | 12 B 1 | -1

18 19 1N Brunetti Alberto 2.5 ITA | 39 B 1 | 8 N 0 | 40 B 1 | 11 B Â½ | 7 N 0 | 1

39 20 2N Poggiolini Davide 1.0 ITA | 40 N 0 | 25 N 0 | 39 B 1 | 28 B 0 | 26 N 0 | -1

36 21 1N Romito Donato 1.0 ITA | 1 N 0 | 16 B 1 | 32 N 0 | 30 B 0 | 40 N 0 | -1

27 22 1N Caramia Antonio 2.0 ITA | 2 B Â½ | 18 N 0 | 28 N Â½ | 40 B 1 | 17 N 0 | -1

31 23 2N Mininni Saverio 2.0 ITA | 3 N 0 | 32 B 0 | 31 B 1 | 34 N Â½ | 35 B Â½ | 1

20 24 2N Pastore Giuseppe 2.5 ITA | 4 B 0 | 37 N 1 | 34 B 1 | 8 N 0 | 16 B Â½ | 1

17 25 2N Ranieri Pierpaolo 2.5 ITA | 5 N 0 | 20 B 1 | 9 N Â½ | 32 B Â½ | 28 N Â½ | -1

29 26 2N Grimaldi Angela Flavia 2.0 ITA | 6 B 0 | 39 N 1 | 12 B 0 | 16 N 0 | 20 B 1 | 1

32 27 2N Macchia Giovanni 2.0 ITA | 7 N 0 | 34 B 0 | 35 B Â½ | 31 N 1 | 36 B Â½ | 1

23 28 2N Capobianco Mario 2.5 ITA | 8 B 0 | 33 N Â½ | 22 B Â½ | 20 N 1 | 25 B Â½ | 1

26 29 2N Lovecchio Luigi 2.0 ITA | 9 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 0 | 15 B 0 | 30 N Â½ | -1

22 30 2N Mongelli Francesco Saverio2.5 ITA | 10 B 0 | 31 N 1 | 14 B 0 | 21 N 1 | 29 B Â½ | 1

38 31 2N Ardino Alessandro 1.0 ITA | 11 N 0 | 30 B 0 | 23 N 0 | 27 B 0 | 37 N 1 | -1

21 32 2N Vantaggio Luca 2.5 ITA | 12 B 0 | 23 N 1 | 21 B 1 | 25 N Â½ | 13 N 0 | -1

19 33 2N Marasa' Giuseppe 2.5 ITA | 13 N 0 | 28 B Â½ | 38 N 1 | 9 B 0 | 34 N 1 | -1

34 34 2N Resta Valerio 1.5 ITA | 14 B 0 | 27 N 1 | 24 N 0 | 23 B Â½ | 33 B 0 | 1

30 35 2N Carla' Christian 2.0 ITA | 15 N 0 | 9 B 0 | 27 N Â½ | 38 B 1 | 23 N Â½ | -1

28 36 1N Smiraglia Mario 2.0 ITA | 16 B 1 | 11 B 0 | 15 N Â½ | 13 B 0 | 27 N Â½ | 1

40 37 3N Monticelli Luigi 0.0 ITA | 17 N 0 | 24 B 0 | 16 N 0 | 39 N 0 | 31 B 0 | -1

37 38 3N Piccolo Michele 1.0 ITA | 18 B Â½ | 2 N 0 | 33 B 0 | 35 N 0 | 39 B Â½ | 1

35 39 NC Tedesco Riccardo 1.5 ITA | 19 N 0 | 26 B 0 | 20 N 0 | 37 B 1 | 38 N Â½ | -1

33 40 NC Ametrano Anton Giulio 2.0 ITA | 20 B 1 | 17 B 0 | 19 N 0 | 22 N 0 | 21 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

31 2N Ardino Alessandro ITA 1630 4 0.00 1.36 -1.36 1714.801490 1978 M 844306 132313

12 CM Attorre Michele ITA 1972 5 2.00 2.86 -0.86 1904.601833 1954 M 2820493 119477

17 CM Borino Paolo ITA 1909 3 1.00 1.23 -0.23 1785.801901 1960 M 810088 107157

19 1N Brunetti Alberto ITA 1886 3 0.50 0.97 -0.47 1797.801850 1996 M 883549 139024

28 2N Capobianco Mario ITA 1679 5 2.50 1.94 0.56 1773.001773 2001 M 2821260 162496

14 CM Caputi Nicola ITA 1940 4 2.00 1.89 0.11 1883.001953 1959 M 805122 109401

22 1N Caramia Antonio ITA 1741 4 1.00 1.25 -0.25 1814.801770 1969 M 820954 107909

35 2N Carla' Christian ITA 1534 4 1.00 0.72 0.28 1770.801717 2001 M 884855 147779

13 CM Ciavarra Luigi ITA 1964 5 3.50 3.62 -0.12 1750.001899 1977 M 805360 127517

18 CM Di Lascio Savino ITA 1901 4 3.00 1.89 1.11 1837.202004 1959 M 810550 111299

3 CM Garofalo Pietro ITA 2096 5 3.00 3.25 -0.25 1971.602044 1960 M 804550 109382

15 CM Garrapa Gianluigi ITA 1934 5 3.00 3.43 -0.43 1755.601828 1973 M 816043 109379

26 2N Grimaldi Angela FlaviaITA 1686 4 1.00 0.81 0.19 1845.001798 2003 F 2805214 155703

16 1N Guccione Daniele ITA 1924 4 1.50 3.23 -1.73 1638.201654 1974 M 816388 104367

1 M Lattanzio Savino ITA 2229 5 4.00 4.01 -0.00999999999999981961.002201 1994 M 805629 124048

4 CM Lombardi Vincenzo AngeloITA 2079 5 3.50 3.26 0.24 1950.602100 1996 M 831506 120545

29 2N Lovecchio Luigi ITA 1677 5 2.00 1.01 0.99 1944.201873 1960 M 883581 145608

27 2N Macchia Giovanni ITA 1684 4 2.00 2.10 -0.1 1668.201595 1957 M 2843825 171148

33 2N Marasa' Giuseppe ITA 1614 3 0.50 0.61 -0.11 1753.601770 2001 M 2826939 161577

23 2N Mininni Saverio ITA 1721 4 1.50 2.08 -0.58 1699.801626 1967 M 2807837 152153

30 2N Mongelli Francesco SaverioITA 1666 5 2.50 1.71 0.79 1798.401799 1997 M 884626 139032

5 WFM Paolillo Gaia ITA 2078 5 4.00 3.54 0.46 1889.802130 1998 F 864986 134780

24 2N Pastore Giuseppe ITA 1706 3 0.50 0.45 0.05 1832.801846 1979 M 805955 121939

11 1N Poggiolini AlessandroITA 1979 5 3.00 3.39 -0.39 1807.601880 1994 M 883590 139033

20 2N Poggiolini Davide ITA 1789 3 0.00 1.92 -1.92 1600.401412 1998 M 883603 139034

25 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1694 5 2.50 1.71 0.79 1835.601836 1996 M 893986 148340

7 CM Rizzo GiovambattistaITA 2040 5 3.50 3.70 -0.2 1836.801986 1963 M 807133 109380

2 CM Romano Jacopo ITA 2121 4 2.50 2.79 -0.29 1863.802031 1998 M 2804226 150950

21 1N Romito Donato ITA 1748 4 1.00 1.62 -0.62 1782.401570 1955 M 896470 152161

6 CM Santeramo Domenico ITA 2061 5 4.50 2.89 1.61 1989.802356 1995 M 852589 133664

8 CM Sirena Gianni ITA 2027 5 3.00 3.12 -0.12 1915.601988 1984 M 803456 109351

36 1N Smiraglia Mario ITA 1527 5 2.00 0.61 1.39 1897.001825 1967 M 837717 105805

10 CM Tersigni Andrea ITA 1997 5 4.00 2.52 1.48 1986.402227 1970 M 811190 104355

9 CM Tommaselli Giacomo ITA 2003 5 3.00 4.15 -1.15 1691.801764 1959 M 809969 107167

32 2N Vantaggio Luca ITA 1629 5 2.50 1.36 1.14 1819.801820 2002 M 2830570 165302
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

40 NC Ametrano Anton GiulioITA 1464 0 0.00 0.60 1.4 42 1814.601575 1988 M 166136

37 3N Monticelli Luigi ITA 1524 1 0.00 1.40 -1.4 -39 1729.601023 1952 M 125020

38 3N Piccolo Michele ITA 1512 1 0.50 1.60 -0.6 -15 1729.801407 1992 M 168225

34 2N Resta Valerio ITA 1610 0 0.00 1.70 -0.2 -6 1733.001437 1984 M 116201

39 NC Tedesco Riccardo ITA 1479 2 1.50 1.30 0.2 6 1679.401469 1993 M 134444
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Lattanzio Savino ITA 2229   |  21 1N Romito Donato ITA 1748 1 - 0

2 22 1N Caramia Antonio ITA 1741   |  2 CM Romano Jacopo ITA 2121 Â½ - Â½

3 3 CM Garofalo Pietro ITA 2096   |  23 2N Mininni Saverio ITA 1721 1 - 0

4 24 2N Pastore Giuseppe ITA 1706   |  4 CM Lombardi Vincenzo Angelo ITA 2079 0 - 1

5 5 WFM Paolillo Gaia ITA 2078   |  25 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1694 1 - 0

6 26 2N Grimaldi Angela Flavia ITA 1686   |  6 CM Santeramo Domenico ITA 2061 0 - 1

7 7 CM Rizzo Giovambattista ITA 2040   |  27 2N Macchia Giovanni ITA 1684 1 - 0

8 28 2N Capobianco Mario ITA 1679   |  8 CM Sirena Gianni ITA 2027 0 - 1

9 9 CM Tommaselli Giacomo ITA 2003   |  29 2N Lovecchio Luigi ITA 1677 0 - 1

10 30 2N Mongelli Francesco SaverioITA 1666   |  10 CM Tersigni Andrea ITA 1997 0 - 1

11 11 1N Poggiolini Alessandro ITA 1979   |  31 2N Ardino Alessandro ITA 1630 1 - 0

12 32 2N Vantaggio Luca ITA 1629   |  12 CM Attorre Michele ITA 1972 0 - 1

13 13 CM Ciavarra Luigi ITA 1964   |  33 2N Marasa' Giuseppe ITA 1614 1 - 0

14 34 2N Resta Valerio ITA 1610   |  14 CM Caputi Nicola ITA 1940 0 - 1

15 15 CM Garrapa Gianluigi ITA 1934   |  35 2N Carla' Christian ITA 1534 1 - 0

16 36 1N Smiraglia Mario ITA 1527   |  16 1N Guccione Daniele ITA 1924 1 - 0

17 17 CM Borino Paolo ITA 1909   |  37 3N Monticelli Luigi ITA 1524 1 - 0

18 38 3N Piccolo Michele ITA 1512   |  18 CM Di Lascio Savino ITA 1901 Â½ - Â½

19 19 1N Brunetti Alberto ITA 1886   |  39 NC Tedesco Riccardo ITA 1479 1 - 0

20 40 NC Ametrano Anton Giulio ITA 1464   |  20 2N Poggiolini Davide ITA 1789 1 - 0
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Bari - 23-04-2016 - 25-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Attorre Michele 1 ITA 1972   |  1 M Lattanzio Savino 1 ITA 2229 0 - 1

2 14 CM Caputi Nicola 1 ITA 1940   |  3 CM Garofalo Pietro 1 ITA 2096 0 - 1

3 4 CM Lombardi Vincenzo Angelo1 ITA 2079   |  13 CM Ciavarra Luigi 1 ITA 1964 Â½ - Â½

4 29 2N Lovecchio Luigi 1 ITA 1677   |  5 WFM Paolillo Gaia 1 ITA 2078 Â½ - Â½

5 6 CM Santeramo Domenico 1 ITA 2061   |  15 CM Garrapa Gianluigi 1 ITA 1934 1 - 0

6 10 CM Tersigni Andrea 1 ITA 1997   |  7 CM Rizzo Giovambattista 1 ITA 2040 1 - 0

7 8 CM Sirena Gianni 1 ITA 2027   |  19 1N Brunetti Alberto 1 ITA 1886 1 - 0

8 36 1N Smiraglia Mario 1 ITA 1527   |  11 1N Poggiolini Alessandro1 ITA 1979 0 - 1

9 40 NC Ametrano Anton Giulio1 ITA 1464   |  17 CM Borino Paolo 1 ITA 1909 0 - 1

10 2 CM Romano Jacopo 0.5 ITA 2121   |  38 3N Piccolo Michele 0.5 ITA 1512 1 - 0

11 18 CM Di Lascio Savino 0.5 ITA 1901   |  22 1N Caramia Antonio 0.5 ITA 1741 1 - 0

12 35 2N Carla' Christian 0 ITA 1534   |  9 CM Tommaselli Giacomo 0 ITA 2003 0 - 1

13 21 1N Romito Donato 0 ITA 1748   |  16 1N Guccione Daniele 0 ITA 1924 1 - 0

14 25 2N Ranieri Pierpaolo 0 ITA 1694   |  20 2N Poggiolini Davide 0 ITA 1789 1 - 0

15 23 2N Mininni Saverio 0 ITA 1721   |  32 2N Vantaggio Luca 0 ITA 1629 0 - 1

16 37 3N Monticelli Luigi 0 ITA 1524   |  24 2N Pastore Giuseppe 0 ITA 1706 0 - 1

17 39 NC Tedesco Riccardo 0 ITA 1479   |  26 2N Grimaldi Angela Flavia0 ITA 1686 0 - 1

18 27 2N Macchia Giovanni 0 ITA 1684   |  34 2N Resta Valerio 0 ITA 1610 0 - 1

19 33 2N Marasa' Giuseppe 0 ITA 1614   |  28 2N Capobianco Mario 0 ITA 1679 Â½ - Â½

20 31 2N Ardino Alessandro 0 ITA 1630   |  30 2N Mongelli Francesco Saverio0 ITA 1666 0 - 1

FSI - CAMPIONATO REGIONALE PUGLIA 2016 (1605015A) - Bari - 23-04-2016 - 25-04-2016 - Pag. 8/22



T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CAMPIONATO REGIONALE PUGLIA 2016 (1605015A)
Bari - 23-04-2016 - 25-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Lattanzio Savino 2 ITA 2229   |  8 CM Sirena Gianni 2 ITA 2027 1 - 0

2 3 CM Garofalo Pietro 2 ITA 2096   |  10 CM Tersigni Andrea 2 ITA 1997 Â½ - Â½

3 11 1N Poggiolini Alessandro2 ITA 1979   |  6 CM Santeramo Domenico 2 ITA 2061 0 - 1

4 17 CM Borino Paolo 2 ITA 1909   |  2 CM Romano Jacopo 1.5 ITA 2121 0 - 1

5 5 WFM Paolillo Gaia 1.5 ITA 2078   |  4 CM Lombardi Vincenzo Angelo1.5 ITA 2079 Â½ - Â½

6 13 CM Ciavarra Luigi 1.5 ITA 1964   |  18 CM Di Lascio Savino 1.5 ITA 1901 0 - 1

7 7 CM Rizzo Giovambattista 1 ITA 2040   |  29 2N Lovecchio Luigi 1.5 ITA 1677 1 - 0

8 9 CM Tommaselli Giacomo 1 ITA 2003   |  25 2N Ranieri Pierpaolo 1 ITA 1694 Â½ - Â½

9 26 2N Grimaldi Angela Flavia1 ITA 1686   |  12 CM Attorre Michele 1 ITA 1972 0 - 1

10 30 2N Mongelli Francesco Saverio1 ITA 1666   |  14 CM Caputi Nicola 1 ITA 1940 0 - 1

11 15 CM Garrapa Gianluigi 1 ITA 1934   |  36 1N Smiraglia Mario 1 ITA 1527 Â½ - Â½

12 19 1N Brunetti Alberto 1 ITA 1886   |  40 NC Ametrano Anton Giulio1 ITA 1464 1 - 0

13 32 2N Vantaggio Luca 1 ITA 1629   |  21 1N Romito Donato 1 ITA 1748 1 - 0

14 24 2N Pastore Giuseppe 1 ITA 1706   |  34 2N Resta Valerio 1 ITA 1610 1 - 0

15 28 2N Capobianco Mario 0.5 ITA 1679   |  22 1N Caramia Antonio 0.5 ITA 1741 Â½ - Â½

16 38 3N Piccolo Michele 0.5 ITA 1512   |  33 2N Marasa' Giuseppe 0.5 ITA 1614 0 - 1

17 16 1N Guccione Daniele 0 ITA 1924   |  37 3N Monticelli Luigi 0 ITA 1524 1 - 0

18 20 2N Poggiolini Davide 0 ITA 1789   |  39 NC Tedesco Riccardo 0 ITA 1479 1 - 0

19 23 2N Mininni Saverio 0 ITA 1721   |  31 2N Ardino Alessandro 0 ITA 1630 1 - 0

20 27 2N Macchia Giovanni 0 ITA 1684   |  35 2N Carla' Christian 0 ITA 1534 Â½ - Â½

FSI - CAMPIONATO REGIONALE PUGLIA 2016 (1605015A) - Bari - 23-04-2016 - 25-04-2016 - Pag. 9/22



T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CAMPIONATO REGIONALE PUGLIA 2016 (1605015A)
Bari - 23-04-2016 - 25-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Santeramo Domenico 3 ITA 2061   |  1 M Lattanzio Savino 3 ITA 2229 Â½ - Â½

2 2 CM Romano Jacopo 2.5 ITA 2121   |  3 CM Garofalo Pietro 2.5 ITA 2096 1 - 0

3 10 CM Tersigni Andrea 2.5 ITA 1997   |  18 CM Di Lascio Savino 2.5 ITA 1901 1 - 0

4 4 CM Lombardi Vincenzo Angelo2 ITA 2079   |  17 CM Borino Paolo 2 ITA 1909 1 - 0

5 12 CM Attorre Michele 2 ITA 1972   |  5 WFM Paolillo Gaia 2 ITA 2078 0 - 1

6 14 CM Caputi Nicola 2 ITA 1940   |  7 CM Rizzo Giovambattista 2 ITA 2040 Â½ - Â½

7 8 CM Sirena Gianni 2 ITA 2027   |  24 2N Pastore Giuseppe 2 ITA 1706 1 - 0

8 19 1N Brunetti Alberto 2 ITA 1886   |  11 1N Poggiolini Alessandro2 ITA 1979 Â½ - Â½

9 25 2N Ranieri Pierpaolo 1.5 ITA 1694   |  32 2N Vantaggio Luca 2 ITA 1629 Â½ - Â½

10 33 2N Marasa' Giuseppe 1.5 ITA 1614   |  9 CM Tommaselli Giacomo 1.5 ITA 2003 0 - 1

11 36 1N Smiraglia Mario 1.5 ITA 1527   |  13 CM Ciavarra Luigi 1.5 ITA 1964 0 - 1

12 29 2N Lovecchio Luigi 1.5 ITA 1677   |  15 CM Garrapa Gianluigi 1.5 ITA 1934 0 - 1

13 16 1N Guccione Daniele 1 ITA 1924   |  26 2N Grimaldi Angela Flavia1 ITA 1686 1 - 0

14 20 2N Poggiolini Davide 1 ITA 1789   |  28 2N Capobianco Mario 1 ITA 1679 0 - 1

15 21 1N Romito Donato 1 ITA 1748   |  30 2N Mongelli Francesco Saverio1 ITA 1666 0 - 1

16 22 1N Caramia Antonio 1 ITA 1741   |  40 NC Ametrano Anton Giulio1 ITA 1464 1 - 0

17 34 2N Resta Valerio 1 ITA 1610   |  23 2N Mininni Saverio 1 ITA 1721 Â½ - Â½

18 35 2N Carla' Christian 0.5 ITA 1534   |  38 3N Piccolo Michele 0.5 ITA 1512 1 - 0

19 31 2N Ardino Alessandro 0 ITA 1630   |  27 2N Macchia Giovanni 0.5 ITA 1684 0 - 1

20 39 NC Tedesco Riccardo 0 ITA 1479   |  37 3N Monticelli Luigi 0 ITA 1524 1 - 0
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CAMPIONATO REGIONALE PUGLIA 2016 (1605015A)
Bari - 23-04-2016 - 25-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Lattanzio Savino 3.5 ITA 2229   |  10 CM Tersigni Andrea 3.5 ITA 1997 Â½ - Â½

2 6 CM Santeramo Domenico 3.5 ITA 2061   |  2 CM Romano Jacopo 3.5 ITA 2121 1 - 0

3 5 WFM Paolillo Gaia 3 ITA 2078   |  8 CM Sirena Gianni 3 ITA 2027 1 - 0

4 3 CM Garofalo Pietro 2.5 ITA 2096   |  4 CM Lombardi Vincenzo Angelo3 ITA 2079 Â½ - Â½

5 7 CM Rizzo Giovambattista 2.5 ITA 2040   |  19 1N Brunetti Alberto 2.5 ITA 1886 1 - 0

6 9 CM Tommaselli Giacomo 2.5 ITA 2003   |  14 CM Caputi Nicola 2.5 ITA 1940 Â½ - Â½

7 11 1N Poggiolini Alessandro2.5 ITA 1979   |  15 CM Garrapa Gianluigi 2.5 ITA 1934 Â½ - Â½

8 13 CM Ciavarra Luigi 2.5 ITA 1964   |  32 2N Vantaggio Luca 2.5 ITA 1629 1 - 0

9 18 CM Di Lascio Savino 2.5 ITA 1901   |  12 CM Attorre Michele 2 ITA 1972 1 - 0

10 24 2N Pastore Giuseppe 2 ITA 1706   |  16 1N Guccione Daniele 2 ITA 1924 Â½ - Â½

11 17 CM Borino Paolo 2 ITA 1909   |  22 1N Caramia Antonio 2 ITA 1741 1 - 0

12 28 2N Capobianco Mario 2 ITA 1679   |  25 2N Ranieri Pierpaolo 2 ITA 1694 Â½ - Â½

13 30 2N Mongelli Francesco Saverio2 ITA 1666   |  29 2N Lovecchio Luigi 1.5 ITA 1677 Â½ - Â½

14 23 2N Mininni Saverio 1.5 ITA 1721   |  35 2N Carla' Christian 1.5 ITA 1534 Â½ - Â½

15 27 2N Macchia Giovanni 1.5 ITA 1684   |  36 1N Smiraglia Mario 1.5 ITA 1527 Â½ - Â½

16 34 2N Resta Valerio 1.5 ITA 1610   |  33 2N Marasa' Giuseppe 1.5 ITA 1614 0 - 1

17 26 2N Grimaldi Angela Flavia1 ITA 1686   |  20 2N Poggiolini Davide 1 ITA 1789 1 - 0

18 40 NC Ametrano Anton Giulio1 ITA 1464   |  21 1N Romito Donato 1 ITA 1748 1 - 0

19 38 3N Piccolo Michele 0.5 ITA 1512   |  39 NC Tedesco Riccardo 1 ITA 1479 Â½ - Â½

20 37 3N Monticelli Luigi 0 ITA 1524   |  31 2N Ardino Alessandro 0 ITA 1630 0 - 1
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1 Lattanzio Savino
M ITA   Elo FIDE: 2229 Perf: 2201 Media: 1961.00 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Romito Donato ITA 1748 481 0.92 1 1 1

2 N 12 CM Attorre Michele ITA 1972 257 0.82 1 2 2

3 B 8 CM Sirena Gianni ITA 2027 202 0.76 1 3 3

4 N 6 CM Santeramo Domenico ITA 2061 168 0.72 Â½ 3 3

5 B 10 CM Tersigni Andrea ITA 1997 232 0.79 Â½ 3 3

4.01 3 3

2 Romano Jacopo
CM ITA   Elo FIDE: 2121 Perf: 2031 Media: 1863.80 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Caramia Antonio ITA 1741 380 0.91 Â½ 0 0

2 B 38 3N Piccolo Michele ITA 1512 1 0 1

3 N 17 CM Borino Paolo ITA 1909 212 0.77 1 1 2

4 B 3 CM Garofalo Pietro ITA 2096 25 0.53 1 2 3

5 N 6 CM Santeramo Domenico ITA 2061 60 0.58 0 2 3

2.79 2 3

3 Garofalo Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 2096 Perf: 2044 Media: 1971.60 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Mininni Saverio ITA 1721 375 0.91 1 1 1

2 N 14 CM Caputi Nicola ITA 1940 156 0.71 1 2 2

3 B 10 CM Tersigni Andrea ITA 1997 99 0.64 Â½ 2 2

4 N 2 CM Romano Jacopo ITA 2121 -25 0.47 0 2 2

5 B 4 CM Lombardi Vincenzo Angelo ITA 2079 17 0.52 Â½ 2 2

3.25 2 2

4 Lombardi Vincenzo Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 2100 Media: 1950.60 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Pastore Giuseppe ITA 1706 373 0.9 1 1 1

2 B 13 CM Ciavarra Luigi ITA 1964 115 0.66 Â½ 1 1

3 N 5 WFM Paolillo Gaia ITA 2078 1 0.5 Â½ 1 1

4 B 17 CM Borino Paolo ITA 1909 170 0.72 1 2 2

5 N 3 CM Garofalo Pietro ITA 2096 -17 0.48 Â½ 2 2

3.26 2 2
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CAMPIONATO REGIONALE PUGLIA 2016 (1605015A)
Bari - 23-04-2016 - 25-04-2016

5 Paolillo Gaia
WFM ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 2130 Media: 1889.80 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1694 384 0.91 1 1 1

2 N 29 2N Lovecchio Luigi ITA 1677 401 0.92 Â½ 1 1

3 B 4 CM Lombardi Vincenzo Angelo ITA 2079 -1 0.5 Â½ 1 1

4 N 12 CM Attorre Michele ITA 1972 106 0.64 1 2 2

5 B 8 CM Sirena Gianni ITA 2027 51 0.57 1 3 3

3.54 3 3

6 Santeramo Domenico
CM ITA   Elo FIDE: 2061 Perf: 2356 Media: 1989.80 W-We: 1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Grimaldi Angela Flavia ITA 1686 375 0.91 1 1 1

2 B 15 CM Garrapa Gianluigi ITA 1934 127 0.67 1 2 2

3 N 11 1N Poggiolini Alessandro ITA 1979 82 0.61 1 3 3

4 B 1 M Lattanzio Savino ITA 2229 -168 0.28 Â½ 3 3

5 B 2 CM Romano Jacopo ITA 2121 -60 0.42 1 4 4

2.89 4 4

7 Rizzo Giovambattista
CM ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 1986 Media: 1836.80 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Macchia Giovanni ITA 1684 356 0.89 1 1 1

2 N 10 CM Tersigni Andrea ITA 1997 43 0.56 0 1 1

3 B 29 2N Lovecchio Luigi ITA 1677 363 0.9 1 2 2

4 N 14 CM Caputi Nicola ITA 1940 100 0.64 Â½ 2 2

5 B 19 1N Brunetti Alberto ITA 1886 154 0.71 1 3 3

3.7 3 3

8 Sirena Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 1988 Media: 1915.60 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Capobianco Mario ITA 1679 348 0.89 1 1 1

2 B 19 1N Brunetti Alberto ITA 1886 141 0.69 1 2 2

3 N 1 M Lattanzio Savino ITA 2229 -202 0.24 0 2 2

4 B 24 2N Pastore Giuseppe ITA 1706 321 0.87 1 3 3

5 N 5 WFM Paolillo Gaia ITA 2078 -51 0.43 0 3 3

3.12 3 3
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Bari - 23-04-2016 - 25-04-2016

9 Tommaselli Giacomo
CM ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 1764 Media: 1691.80 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Lovecchio Luigi ITA 1677 326 0.87 0 0 0

2 N 35 2N Carla' Christian ITA 1534 469 0.92 1 1 1

3 B 25 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1694 309 0.86 Â½ 1 1

4 N 33 2N Marasa' Giuseppe ITA 1614 389 0.91 1 2 2

5 B 14 CM Caputi Nicola ITA 1940 63 0.59 Â½ 2 2

4.15 2 2

10 Tersigni Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 1997 Perf: 2227 Media: 1986.40 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Mongelli Francesco SaverioITA 1666 331 0.88 1 1 1

2 B 7 CM Rizzo Giovambattista ITA 2040 -43 0.44 1 2 2

3 N 3 CM Garofalo Pietro ITA 2096 -99 0.36 Â½ 2 2

4 B 18 CM Di Lascio Savino ITA 1901 96 0.63 1 3 3

5 N 1 M Lattanzio Savino ITA 2229 -232 0.21 Â½ 3 3

2.52 3 3

11 Poggiolini Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 1880 Media: 1807.60 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Ardino Alessandro ITA 1630 349 0.89 1 1 1

2 N 36 1N Smiraglia Mario ITA 1527 452 0.92 1 2 2

3 B 6 CM Santeramo Domenico ITA 2061 -82 0.39 0 2 2

4 N 19 1N Brunetti Alberto ITA 1886 93 0.63 Â½ 2 2

5 B 15 CM Garrapa Gianluigi ITA 1934 45 0.56 Â½ 2 2

3.39 2 2

12 Attorre Michele
CM ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 1833 Media: 1904.60 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Vantaggio Luca ITA 1629 343 0.88 1 1 1

2 B 1 M Lattanzio Savino ITA 2229 -257 0.18 0 1 1

3 N 26 2N Grimaldi Angela Flavia ITA 1686 286 0.84 1 2 2

4 B 5 WFM Paolillo Gaia ITA 2078 -106 0.36 0 2 2

5 N 18 CM Di Lascio Savino ITA 1901 71 0.6 0 2 2

2.86 2 2

FSI - CAMPIONATO REGIONALE PUGLIA 2016 (1605015A) - Bari - 23-04-2016 - 25-04-2016 - Pag. 14/22



T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CAMPIONATO REGIONALE PUGLIA 2016 (1605015A)
Bari - 23-04-2016 - 25-04-2016

13 Ciavarra Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1899 Media: 1750.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Marasa' Giuseppe ITA 1614 350 0.89 1 1 1

2 N 4 CM Lombardi Vincenzo Angelo ITA 2079 -115 0.34 Â½ 1 1

3 B 18 CM Di Lascio Savino ITA 1901 63 0.59 0 1 1

4 N 36 1N Smiraglia Mario ITA 1527 437 0.92 1 2 2

5 B 32 2N Vantaggio Luca ITA 1629 335 0.88 1 3 3

3.62 3 3

14 Caputi Nicola
CM ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1953 Media: 1883.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Resta Valerio ITA 1610 1 0 1

2 B 3 CM Garofalo Pietro ITA 2096 -156 0.29 0 0 1

3 N 30 2N Mongelli Francesco SaverioITA 1666 274 0.83 1 1 2

4 B 7 CM Rizzo Giovambattista ITA 2040 -100 0.36 Â½ 1 2

5 N 9 CM Tommaselli Giacomo ITA 2003 -63 0.41 Â½ 1 2

1.89 1 2

15 Garrapa Gianluigi
CM ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1828 Media: 1755.60 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Carla' Christian ITA 1534 400 0.92 1 1 1

2 N 6 CM Santeramo Domenico ITA 2061 -127 0.33 0 1 1

3 B 36 1N Smiraglia Mario ITA 1527 407 0.92 Â½ 1 1

4 N 29 2N Lovecchio Luigi ITA 1677 257 0.82 1 2 2

5 N 11 1N Poggiolini Alessandro ITA 1979 -45 0.44 Â½ 2 2

3.43 2 2

16 Guccione Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1654 Media: 1638.20 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 1N Smiraglia Mario ITA 1527 397 0.92 0 0 0

2 N 21 1N Romito Donato ITA 1748 176 0.73 0 0 0

3 B 37 3N Monticelli Luigi ITA 1524 1 0 1

4 B 26 2N Grimaldi Angela Flavia ITA 1686 238 0.8 1 1 2

5 N 24 2N Pastore Giuseppe ITA 1706 218 0.78 Â½ 1 2

3.23 1 2
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17 Borino Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1901 Media: 1785.80 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 3N Monticelli Luigi ITA 1524 1 0 1

2 N 40 NC Ametrano Anton Giulio ITA 1464 1 0 2

3 B 2 CM Romano Jacopo ITA 2121 -212 0.23 0 0 2

4 N 4 CM Lombardi Vincenzo Angelo ITA 2079 -170 0.28 0 0 2

5 B 22 1N Caramia Antonio ITA 1741 168 0.72 1 1 3

1.23 1 3

18 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 2004 Media: 1837.20 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 3N Piccolo Michele ITA 1512 Â½ 0 0

2 B 22 1N Caramia Antonio ITA 1741 160 0.71 1 1 1

3 N 13 CM Ciavarra Luigi ITA 1964 -63 0.41 1 2 2

4 N 10 CM Tersigni Andrea ITA 1997 -96 0.37 0 2 2

5 B 12 CM Attorre Michele ITA 1972 -71 0.4 1 3 3

1.89 3 3

19 Brunetti Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1850 Media: 1797.80 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Tedesco Riccardo ITA 1479 1 0 1

2 N 8 CM Sirena Gianni ITA 2027 -141 0.31 0 0 1

3 B 40 NC Ametrano Anton Giulio ITA 1464 1 0 2

4 B 11 1N Poggiolini Alessandro ITA 1979 -93 0.37 Â½ 0 2

5 N 7 CM Rizzo Giovambattista ITA 2040 -154 0.29 0 0 2

0.97 0 2

20 Poggiolini Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1412 Media: 1600.40 W-We: -1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Ametrano Anton Giulio ITA 1464 0 0 0

2 N 25 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1694 95 0.63 0 0 0

3 B 39 NC Tedesco Riccardo ITA 1479 1 0 1

4 B 28 2N Capobianco Mario ITA 1679 110 0.65 0 0 1

5 N 26 2N Grimaldi Angela Flavia ITA 1686 103 0.64 0 0 1

1.92 0 1
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21 Romito Donato
1N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1570 Media: 1782.40 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Lattanzio Savino ITA 2229 -481 0.08 0 0 0

2 B 16 1N Guccione Daniele ITA 1924 -176 0.27 1 1 1

3 N 32 2N Vantaggio Luca ITA 1629 119 0.66 0 1 1

4 B 30 2N Mongelli Francesco SaverioITA 1666 82 0.61 0 1 1

5 N 40 NC Ametrano Anton Giulio ITA 1464 0 1 1

1.62 1 1

22 Caramia Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1770 Media: 1814.80 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Romano Jacopo ITA 2121 -380 0.09 Â½ 0 0

2 N 18 CM Di Lascio Savino ITA 1901 -160 0.29 0 0 0

3 N 28 2N Capobianco Mario ITA 1679 62 0.59 Â½ 0 0

4 B 40 NC Ametrano Anton Giulio ITA 1464 1 0 1

5 N 17 CM Borino Paolo ITA 1909 -168 0.28 0 0 1

1.25 0 1

23 Mininni Saverio
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1626 Media: 1699.80 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Garofalo Pietro ITA 2096 -375 0.09 0 0 0

2 B 32 2N Vantaggio Luca ITA 1629 92 0.63 0 0 0

3 B 31 2N Ardino Alessandro ITA 1630 91 0.62 1 1 1

4 N 34 2N Resta Valerio ITA 1610 Â½ 1 1

5 B 35 2N Carla' Christian ITA 1534 187 0.74 Â½ 1 1

2.08 1 1

24 Pastore Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1846 Media: 1832.80 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Lombardi Vincenzo Angelo ITA 2079 -373 0.1 0 0 0

2 N 37 3N Monticelli Luigi ITA 1524 1 0 1

3 B 34 2N Resta Valerio ITA 1610 1 0 2

4 N 8 CM Sirena Gianni ITA 2027 -321 0.13 0 0 2

5 B 16 1N Guccione Daniele ITA 1924 -218 0.22 Â½ 0 2

0.45 0 2
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25 Ranieri Pierpaolo
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1836 Media: 1835.60 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 WFM Paolillo Gaia ITA 2078 -384 0.09 0 0 0

2 B 20 2N Poggiolini Davide ITA 1789 -95 0.37 1 1 1

3 N 9 CM Tommaselli Giacomo ITA 2003 -309 0.14 Â½ 1 1

4 B 32 2N Vantaggio Luca ITA 1629 65 0.59 Â½ 1 1

5 N 28 2N Capobianco Mario ITA 1679 15 0.52 Â½ 1 1

1.71 1 1

26 Grimaldi Angela Flavia
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1798 Media: 1845.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Santeramo Domenico ITA 2061 -375 0.09 0 0 0

2 N 39 NC Tedesco Riccardo ITA 1479 1 0 1

3 B 12 CM Attorre Michele ITA 1972 -286 0.16 0 0 1

4 N 16 1N Guccione Daniele ITA 1924 -238 0.2 0 0 1

5 B 20 2N Poggiolini Davide ITA 1789 -103 0.36 1 1 2

0.81 1 2

27 Macchia Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1595 Media: 1668.20 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Rizzo Giovambattista ITA 2040 -356 0.11 0 0 0

2 B 34 2N Resta Valerio ITA 1610 0 0 0

3 B 35 2N Carla' Christian ITA 1534 150 0.7 Â½ 0 0

4 N 31 2N Ardino Alessandro ITA 1630 54 0.58 1 1 1

5 B 36 1N Smiraglia Mario ITA 1527 157 0.71 Â½ 1 1

2.1 1 1

28 Capobianco Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1773 Media: 1773.00 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Sirena Gianni ITA 2027 -348 0.11 0 0 0

2 N 33 2N Marasa' Giuseppe ITA 1614 65 0.59 Â½ 0 0

3 B 22 1N Caramia Antonio ITA 1741 -62 0.41 Â½ 0 0

4 N 20 2N Poggiolini Davide ITA 1789 -110 0.35 1 1 1

5 B 25 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1694 -15 0.48 Â½ 1 1

1.94 1 1
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29 Lovecchio Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1873 Media: 1944.20 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Tommaselli Giacomo ITA 2003 -326 0.13 1 1 1

2 B 5 WFM Paolillo Gaia ITA 2078 -401 0.08 Â½ 1 1

3 N 7 CM Rizzo Giovambattista ITA 2040 -363 0.1 0 1 1

4 B 15 CM Garrapa Gianluigi ITA 1934 -257 0.18 0 1 1

5 N 30 2N Mongelli Francesco SaverioITA 1666 11 0.52 Â½ 1 1

1.01 1 1

30 Mongelli Francesco Saverio
2N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1799 Media: 1798.40 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Tersigni Andrea ITA 1997 -331 0.12 0 0 0

2 N 31 2N Ardino Alessandro ITA 1630 36 0.55 1 1 1

3 B 14 CM Caputi Nicola ITA 1940 -274 0.17 0 1 1

4 N 21 1N Romito Donato ITA 1748 -82 0.39 1 2 2

5 B 29 2N Lovecchio Luigi ITA 1677 -11 0.48 Â½ 2 2

1.71 2 2

31 Ardino Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1490 Media: 1714.80 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Poggiolini Alessandro ITA 1979 -349 0.11 0 0 0

2 B 30 2N Mongelli Francesco SaverioITA 1666 -36 0.45 0 0 0

3 N 23 2N Mininni Saverio ITA 1721 -91 0.38 0 0 0

4 B 27 2N Macchia Giovanni ITA 1684 -54 0.42 0 0 0

5 N 37 3N Monticelli Luigi ITA 1524 1 0 1

1.36 0 1

32 Vantaggio Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1820 Media: 1819.80 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Attorre Michele ITA 1972 -343 0.12 0 0 0

2 N 23 2N Mininni Saverio ITA 1721 -92 0.37 1 1 1

3 B 21 1N Romito Donato ITA 1748 -119 0.34 1 2 2

4 N 25 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1694 -65 0.41 Â½ 2 2

5 N 13 CM Ciavarra Luigi ITA 1964 -335 0.12 0 2 2

1.36 2 2

FSI - CAMPIONATO REGIONALE PUGLIA 2016 (1605015A) - Bari - 23-04-2016 - 25-04-2016 - Pag. 19/22



T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CAMPIONATO REGIONALE PUGLIA 2016 (1605015A)
Bari - 23-04-2016 - 25-04-2016

33 Marasa' Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1770 Media: 1753.60 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Ciavarra Luigi ITA 1964 -350 0.11 0 0 0

2 B 28 2N Capobianco Mario ITA 1679 -65 0.41 Â½ 0 0

3 N 38 3N Piccolo Michele ITA 1512 1 0 1

4 B 9 CM Tommaselli Giacomo ITA 2003 -389 0.09 0 0 1

5 N 34 2N Resta Valerio ITA 1610 1 0 2

0.61 0 2

34 Resta Valerio
2N ITA Elo Italia: 1610 Variaz: -6 Perf: 1437 Media: 1733.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Caputi Nicola ITA 1940 -330 0.12 0 0 0

2 N 27 2N Macchia Giovanni ITA 1684 -74 0.4 1 1 1

3 N 24 2N Pastore Giuseppe ITA 1706 -96 0.37 0 1 1

4 B 23 2N Mininni Saverio ITA 1721 -111 0.35 Â½ 1 1

5 B 33 2N Marasa' Giuseppe ITA 1614 -4 0.49 0 1 1

1.73 1 1

35 Carla' Christian
2N ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1717 Media: 1770.80 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Garrapa Gianluigi ITA 1934 -400 0.08 0 0 0

2 B 9 CM Tommaselli Giacomo ITA 2003 -469 0.08 0 0 0

3 N 27 2N Macchia Giovanni ITA 1684 -150 0.3 Â½ 0 0

4 B 38 3N Piccolo Michele ITA 1512 1 0 1

5 N 23 2N Mininni Saverio ITA 1721 -187 0.26 Â½ 0 1

0.72 0 1

36 Smiraglia Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1825 Media: 1897.00 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Guccione Daniele ITA 1924 -397 0.08 1 1 1

2 B 11 1N Poggiolini Alessandro ITA 1979 -452 0.08 0 1 1

3 N 15 CM Garrapa Gianluigi ITA 1934 -407 0.08 Â½ 1 1

4 B 13 CM Ciavarra Luigi ITA 1964 -437 0.08 0 1 1

5 N 27 2N Macchia Giovanni ITA 1684 -157 0.29 Â½ 1 1

0.61 1 1
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37 Monticelli Luigi
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: -39 Perf: 1023 Media: 1729.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Borino Paolo ITA 1909 -385 0.09 0 0 0

2 B 24 2N Pastore Giuseppe ITA 1706 -182 0.26 0 0 0

3 N 16 1N Guccione Daniele ITA 1924 -400 0.08 0 0 0

4 N 39 NC Tedesco Riccardo ITA 1479 45 0.56 0 0 0

5 B 31 2N Ardino Alessandro ITA 1630 -106 0.36 0 0 0

1.35 0 0

38 Piccolo Michele
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: -15 Perf: 1407 Media: 1729.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Di Lascio Savino ITA 1901 -389 0.09 Â½ 0 0

2 N 2 CM Romano Jacopo ITA 2121 -609 0.08 0 0 0

3 B 33 2N Marasa' Giuseppe ITA 1614 -102 0.36 0 0 0

4 N 35 2N Carla' Christian ITA 1534 -22 0.47 0 0 0

5 B 39 NC Tedesco Riccardo ITA 1479 33 0.55 Â½ 0 0

1.55 0 0

39 Tedesco Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 6 Perf: 1469 Media: 1679.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Brunetti Alberto ITA 1886 -407 0.08 0 0 0

2 B 26 2N Grimaldi Angela Flavia ITA 1686 -207 0.23 0 0 0

3 N 20 2N Poggiolini Davide ITA 1789 -310 0.14 0 0 0

4 B 37 3N Monticelli Luigi ITA 1524 -45 0.44 1 1 1

5 N 38 3N Piccolo Michele ITA 1512 -33 0.45 Â½ 1 1

1.34 1 1

40 Ametrano Anton Giulio
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 42 Perf: 1575 Media: 1814.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Poggiolini Davide ITA 1789 -325 0.13 1 1 1

2 B 17 CM Borino Paolo ITA 1909 -445 0.08 0 1 1

3 N 19 1N Brunetti Alberto ITA 1886 -422 0.08 0 1 1

4 N 22 1N Caramia Antonio ITA 1741 -277 0.17 0 1 1

5 B 21 1N Romito Donato ITA 1748 -284 0.16 1 2 2

0.62 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

34 2N Resta Valerio ITA 5 1.5 1733 1584 1610 1984 M 116201

37 3N Monticelli Luigi ITA 4 0.0 1792 992 1524 1952 M 125020

38 3N Piccolo Michele ITA 4 0.5 1792 1470 1512 1992 M 168225

39 NC Tedesco Riccardo ITA 3 0.0 1787 987 1479 1993 M 134444

40 NC Ametrano Anton GiulioITA 5 2.0 1814 1742 1464 1988 M 166136
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